
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BIANCO -      A.S.2014/2015     15 ottobre 2014  

SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

SEDE NOMINA 
DOCENTE 

DAL AL TIPO POSTO ORE NOTE 
COGNOME  NOME 

SAN GALLO D.S CAPOFERRI MARGHERITA 
15/09/14 
11/10/14 

10/10/14 
30/06/15 

SOSTEGNO 25  

        
 
 

 
 

SCUOLA PRIMARIA 
 

 
SEDE 

 
NOMINA 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DAL 

 
AL 

 
TIPO POSTO 

 
ORE 

 
NOTE 

S.GIOVANNI B. D.S. LAZZARONI VIVIANA 
15/09/14 
09/10/15 

08/10/14 
31/08/15 

SOSTEGNO 24 31/08 

S.GIOVANNI B.  
 

D.S. LA ROSA  ADELE 
15/09/14 
09/10/14 

08/10/14 
31/08/15 

SOSTEGNO 24 31/08 

S.GIOVANNI B. D.S. ABBATTISTA   EUFEMIA 
18/09/14 
15/10/14 

14/10/14 
30/06/15 

 
SOSTEGNO 24  

TALEGGIO D.S. CONIGLIO LETIZIA 
19/09/14 
11/10/14 

10/10/14 
30/06/15 

SOSTEGNO 24  

CAMERATA 
CORNELLO 

D.S AMATO LEONARDA 22/09/14 14/10/15 SOSTEGNO 12 
Dal 15/10 supplenza 

breve 

S.GIOVANNI/CA
MERATA/TA 

SC.POLO PESENTI SARA 05/09/14 31/08/15 L2 24  

TALEGGIO D.S TASSIS MARZIA 
15/09/14 
11/10/14 

10/10/14 
30/06/15 

COMUNE 24  

TALEGGIO D.S ROMBOLA’  FRANCESCA 
17/09/14 
11/10/14 

10/10/14 
30/06/15 

COMUNE 24  

S.GIOVANNI B. D.S GHISALBERTI  CHIARA 
18/09/14 
11/10/14 

10/10/14 
30/06/15 

COMUNE 12 SU P.T. ROCCHINI 

 
 
 
 
 
TIZIANA  14-15/DOCENTI/PROSPETTI/ RIEPILOGO NOMINE . A.S.2014-15 - definitiva 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BIANCO -        A.S.2014/2015     15 ottobre 2014  

 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 
 

 

SEDE NOMINA COGNOME NOME DAL AL 
CLASSE 

CONCORSO 
ORE  

S.GIOVANNI SC. POLO PESENTI 
CHIARA 
BARBARA 

09/09/14 30/06/15 INGLESE 9 9 ORE VALNEGRA 

S. GIOVANNI D.S. RIVA GAETANO 
16/09/14 
14/10/14 

13/10/14 
31/08/14 

LETTERE 18  

S. GIOVANNI  D.S. DI MONTE GIOVANNA 
15/09/14 
09/10/14 

08/10/14 
31/08/15 

LETTERE 18  

S. GIOVANNI  D.S. LOCATELLI OSCAR 
15/09/14 
09/10/14 

08/10/14 
31/08/15 

SOSTEGNO 18  

S. GIOVANNI D.S. ZANI  PETER 
15/09/14 
09/10/14 

08/10/14 
30/06/15 

SOSTEGNO 18  

S.GIOVANNI  D.S.  PELLEGRINO MICHELE A.  
15/09/14 
09/10/14 

08/10/14 
30/06/15 

SOSTEGNO 18  

 

 

 

A.T.A. 
 

SEDE NOMINA COGNOME NOME DAL AL MANSIONE ORE  

SAN GIOVANNI 
BIANCO 

SC. POLO FOGNINI CLAUDIA 10/09/14 30/06/15 
COLL.SCOLAS

TICO 
12  

  
 
 
TIZIANA 14-15/DOCENTI/PROSPETTI/ RIEPILOGO NOMINE . A.S.2014-15 - definitiva 

 

 


